

Munk AI ApS

Andreas Gadebergs Vej 28, 8370 Hadsten

CVR-nr. 44 78 19 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Benjamin Christian Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk AI ApS Andreas Gadebergs Vej 28 8370 Hadsten
	E-mail: benjamin@munkai.ai
	CVR-nr.: 44 78 19 80
	Hjemsted: Farvskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Christian Munk
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Munk AI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive end-to-end AI virksomhed bestående af rådgivning, konsulentforretning, udvikling og træning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet er stiftet efter reglerne om skattefri virksomhedsomdannelse med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2024.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.160.884 Det ordinære resultat efter skat udgør 297.043 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Bruttofortjeneste	2.160.884
1 Personaleomkostninger	-1.662.882
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-100.000
Driftsresultat	398.002
Andre finansielle indtægter	2.747
Øvrige finansielle omkostninger	-10.448
Resultat før skat	390.301
2 Skat af årets resultat	-93.258
Årets resultat	297.043
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	153.000
Overføres til overført resultat	144.043
Disponeret i alt	297.043

Balance 31. december

Aktiver	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.069.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.338
Andre tilgodehavender	<u>7</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.082.470</u>
Likvide beholdninger	<u>603.386</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.685.856</u>
Aktiver i alt	<u>1.885.856</u>

Balance 31. december

Passiver	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	976.350
Overført resultat	144.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	153.000
Egenkapital i alt	<u>1.313.393</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	44.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.338
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.824
Anden gæld	370.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	528.463
Gældsforpligtelser i alt	<u>528.463</u>
Passiver i alt	<u>1.885.856</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40	976	0	0	1.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	144	153	297
	40	976	144	153	1.313

Noter

	2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.659.714
Andre omkostninger til social sikring	3.168
	1.662.882
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2
 2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	115.258
Årets regulering af udskudt skat	-22.000
	93.258
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
 4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munk AI Holding ApS, CVR-nr. 45222683, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
 Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.	
